Seite 1/4
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-727
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-508
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Typenblatt 70.4035
2009-11-01/00330614
Blockstruktur Besonderheiten

JUMO GmbH & Co. KG • 36035 Fulda, Germany Typenblatt 70.4035 Seite 4/4
2009-11-01/00330614
Bestellangaben
(1) Spannungsversorgung . ........... .
(1)
704035/0- ..
Art Kennziffer
AC 48 ... 63Hz, 110 … 240V
+10/-15%
23
AC/DC 20 ... 53V
48 … 63Hz
22
Serienmäßiges Zubehör
2 Befestigungselemente
1 Montageanleitung B 70.4035.4
Zubehör
PC-Interface
mit TTL/RS232C–Umsetzer
zur Verbindung des Moduls mit einem PC;
Länge 2m.
Verkaufs-Artikel-Nr.: 70/00301315
Projektierungssoftware
JUMO mTRON-iTOOL
Mit der Projektierungssoftware JUMO
mTRON-iTOOL lassen sich die Module
grafisch am PC projektieren. Der Anwender
ist in der Lage, Module der JUMO mTRON-
Familie miteinander zu verbinden und die
applikationsspezifischen Parameter zu
konfigurieren.
Systemhandbuch JUMO mTRON
Dokumentation zum Konfigurieren, Para-
metrieren und Installieren der Module.
Verkaufs-Artikel-Nr.: 70/00334336
JUMO mTRON-Module
Reglermodul
Typenblatt 70.4010
Relaismodul
Typenblatt 70.4015
Analog-Eingangsmodul
Typenblatt 70.4020
Analog-Ausgangsmodul
Typenblatt 70.4025
Logikmodul
Typenblatt 70.4030
Bedieneinheit
Typenblatt 70.4035
Kommunikationsmodul
Typenblatt 70.4040
Projektierungssoftware
JUMO mTRON-iTOOL
Typenblatt 70.4090